Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 017/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS GRADUADOS E ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM
DIREITO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE

ESTUDOS E DEFESA DOS DIREITOS DA INFÂNCIA E JUVENTUDE – NEDDIJ IRATI”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital nº 012/2023-NEDDIJ
IRATI/UNICENTRO, convoca candidatos aprovados em processo de seleção de bolsistas para
atuação por tempo determinado no Projeto de Extensão “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos
da Infância e da Juventude – NEDDIJ Irati”, conforme dispõe este Edital.

Art. 1º – Estão convocados para o início das atividades os seguintes candidatos:
MODALIDADE Classificação Nome

PROFISSIONAL GRADUADO(A) EM
DIREITO / ADVOGADO(A)

1º AMANDA MARTINS KILAROSKI

2º WALISSON RIBEIRO PINTO

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM
DIREITO 1º

MARIA EDUARDA ALVES FRANÇA DA
CRUZ

Art. 2º – Os candidatos deverão enviar para o e-mail lfaggion@unicentro.br, até as 17h
(dezessete horas) do dia 16 de maio de 2023, os seguintes documentos digitalizados:
I - Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);
II - RG;
III - CPF; e
IV - Comprovante de inscrição ativa na OAB/PR e de assinatura no sistema de processo judicial
eletrônico PROJUDI (para profissional graduado em Direito).

Art. 3º – Os candidatos deverão apresentar-se dia 16 de maio de 2023, às 8h (oito horas), na
Sede do Neddij Irati - Sala 2 do bloco PDE, Câmpus de Irati, para o início das atividades.

Guarapuava, 15 de maio de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 017/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

ANEXO I

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:
CPF:
RG:
PIS/PASEP:
Data de Nascimento:
Sexo:
E-mail:
Endereço:
Bairro:
CEP:
Cidade:
Telefone comercial:
Celular:
Curso de Graduação:
Série/Semestre (para estudante de graduação):
Ano de Conclusão (para profissional recém-formado):
Banco: 001
Nº da Agência:
Nº da Conta Corrente (do Banco do Brasil, em nome do bolsista):

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-05-15T10:48:54-0300